KMK-USB sw
Artikel-Nr. 17010661

Produktbeschreibung

Farbe:

schwarz (dhnlich RAL-Nr. 9005)

I (R> RUTENBECK

Markenprodukte
Made in Germany

USB-Keystone, USB 2.0, USB A (Buchse/Buchse), fir Montageadapter KMK-MA Up und andere Keystone-Aufnahmen, schwarz (&hnlich RAL

9005)

- passend in Standard-Keystone-Offnungen (14,7 x 19,3 mm)

- 2xUSB-A (USB 2.0)
- Durchfiihrungsbuchse

Merkmale

Allgemein

Ausfihrung

Halogenfrei

Statistische Warennummer
Herstellland

GTIN (EAN)

Montagearten
Keystoneadapter
Maf3e/Gewichte ohne Verpackung
Lange mm

Breite mm

Hohe mm

Nettogewicht Stiick kg
Zertifizierungen

WEEE

RoHS konform
Logistikinformationen
Verpackung

VPE Menge

VPE Gewicht kg

VPE Abmessung Breite mm
VPE Abmessung Hohe mm
VPE AbmessungTiefe mm
Referenzen

Ahnlicher Artikel

Zubehorartikel

(RO Wilhelm Rutenbeck GmbH & Co. KG | Klagebach 33 | 58579 Schalksmihle

Buchse/Buchse

Ja
85366990
HK

4043921658703

Ja

31
14,8
19,3
0,008

Ja
Ja

Polybeutel
1

0,009

120

80

15

17010551, 17010554, 17010561, 17010564, 17010651, 17010652,

17010662

13911501, 17000030, 17000032, 17000033, 17000055, 17000065,
23900000, 23911106, 23911108, 23911115, 23911116, 23911124

Telefon +49 2355 82-0 | Telefax +49 2355 82-105

mail@rutenbeck.de | www.rutenbeck.de

Stand: 30.11.2022
Techn. Anderungen vorbehalten
Seite 1/1


https://www.rutenbeck.de

