

Abbildung ähnlich

Produktbeschreibung

USB-Keystone, USB 2.0, USB A (Buchse/Buchse), für Montageadapter KMK-MA Up und andere Keystone-Aufnahmen, schwarz (ähnlich RAL 9005)

- passend in Standard-Keystone-Öffnungen (14,7 x 19,3 mm)
- 2 x USB-A (USB 2.0)
- Durchführungsbuchse

Merkmale	
Allgemein	
Oberfläche	hochglänzend
Ausführung	Buchse/Buchse
Halogenfrei	Ja
Statistische Warennummer	85366990
Herstellland	HK
GTIN (EAN)	4043921658703
Montagearten	
Keystoneadapter	Ja
Maße/Gewichte ohne Verpackung	
Länge mm	31
Breite mm	14,8
Höhe mm	19,3
Nettogewicht Stück kg	0,007
Zertifizierungen	
WEEE	Ja
RoHS konform	Ja
Logistikinformationen	
Verpackung	Polybeutel
VPE Menge	1
VPE Gewicht kg	0,009
VPE Abmessung Breite mm	120
VPE Abmessung Höhe mm	80
VPE AbmessungTiefe mm	15
Referenzen	
Ähnlicher Artikel	17010551, 17010554, 17010561, 17010564, 17010651, 17010652, 17010662
Zubehörartikel	13900005, 13911501, 17000030, 17000032, 17000033, 17000055, 17000065, 23900000, 23911106, 23911108, 23911115, 23911116, 23911124